
  
   Natathlon Départemental 10 ans et moins 

 SAINT-ASTIER
 14 février 2016 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 14/02/2016 - R1]

 1.  CIUPA Tom  2006  FRA  CN BERGERAC  48.55  79 pts 
 2.  QUESNEL Vincent  2006  FRA  CN BERGERAC  50.91  41 pts 
 ---  BARTHE Clement  2006  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 14/02/2016 - R1]

 1.  BALEK-DESCAMP Faustine  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  41.33  467 pts 
 2.  LESCURE Zoe  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  42.85  407 pts 
 3.  LACOSTE Lisa  2006  FRA  CN BERGERAC  46.57  276 pts 
 4.  LALAIRE Constance  2006  FRA  CN BERGERAC  48.05  231 pts 
 5.  MERINO PICARD Alma  2006  FRA  CN BERGERAC  52.11  129 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 14/02/2016 - R1]

 1.  ROYE-HERIS Lily  2007  FRA  CN ST-ASTIER  53.60  98 pts 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 14/02/2016 - R1]

 1.  ROYE-HERIS Lily  2007  FRA  CN ST-ASTIER  1:19.09  8 pts 

Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 14/02/2016 - R1]

 1.  CIUPA Tom  2006  FRA  CN BERGERAC  4:00.72  8 pts 
 50 m :  56.14  (56.14)  100 m :  2:00.69  (1:04.55)  [2:00.69]  150 m :  3:04.57  (1:03.88)  200 m :  4:00.72  (56.15)  [2:00.03] 

 ---  QUESNEL Vincent  2006  FRA  CN BERGERAC  DNF 
 ---  BARTHE Clement  2006  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 14/02/2016 - R1]

 1.  BALEK-DESCAMP Faustine  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:29.43  242 pts 
 50 m :  45.66  (45.66)  100 m :  1:40.91  (55.25)  [1:40.91]  150 m :  ---  200 m :  3:29.43  (1:48.52)  [1:48.52] 

 2.  LESCURE Zoe  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  3:41.61  161 pts 
 50 m :  49.87  (49.87)  100 m :  1:49.84  (59.97)  [1:49.84]  150 m :  ---  200 m :  3:41.61  (1:51.77)  [1:51.77] 

 3.  LACOSTE Lisa  2006  FRA  CN BERGERAC  3:49.68  117 pts 
 50 m :  50.26  (50.26)  100 m :  1:51.41  (1:01.15)  [1:51.41]  150 m :  2:51.41  (1:00.00)  200 m :  3:49.68  (58.27)  [1:58.27] 

 4.  LALAIRE Constance  2006  FRA  CN BERGERAC  3:57.75  80 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:54.11  (1:03.46)  [1:54.11]  150 m :  ---  200 m :  3:57.75  (2:03.64)  [2:03.64] 

 5.  LESCURE Louane  2006  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  4:04.10  55 pts 
 50 m :  51.67  (51.67)  100 m :  1:56.29  (1:04.62)  [1:56.29]  150 m :  ---  200 m :  4:04.10  (2:07.81)  [2:07.81] 

 6.  MERINO PICARD Alma  2006  FRA  CN BERGERAC  4:38.52  1 pt 
 50 m :  1:06.54  (1:06.54)  100 m :  2:16.34  (1:09.80)  [2:16.34]  150 m :  3:29.93  (1:13.59)  200 m :  4:38.52  (1:08.59)  [2:22.18] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 14/02/2016 - R1]

 ---  ROYE-HERIS Lily  2007  FRA  CN ST-ASTIER  DNF 

Série : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 14/02/2016 - R2]

 1.  DREAN Amy  2006  FRA  CN ST-ASTIER  48.21  349 pts 
 2.  LESCURE Zoe  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  52.11  235 pts 
 3.  BALEK-DESCAMP Faustine  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  53.50  200 pts 
 4.  LESCURE Louane  2006  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  1:09.00  1 pt 
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Série : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 14/02/2016 - R2]

 1.  CIUPA Tom  2006  FRA  CN BERGERAC  57.71  58 pts 
 2.  QUESNEL Vincent  2006  FRA  CN BERGERAC  1:00.43  26 pts 
 ---  BARTHE Clement  2006  FRA  CN BERGERAC  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 14/02/2016 - R2]

 1.  DREAN Amy  2006  FRA  CN ST-ASTIER  47.77  436 pts 
 2.  LACOSTE Lisa  2006  FRA  CN BERGERAC  49.71  369 pts 
 3.  LALAIRE Constance  2006  FRA  CN BERGERAC  57.62  154 pts 
 4.  LESCURE Louane  2006  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  59.99  107 pts 
 5.  MERINO PICARD Alma  2006  FRA  CN BERGERAC  1:14.52  1 pt 

 Edition au : 15/02/2016 11:38  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 2 

       


	Série : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Série : 200 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Séries : 200 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)
	Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)
	Série : 50 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)
	Série : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)
	Séries : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

